s Al Sito Web

-
INGV

o
e

All’Ing. Massimiliano ROSSI

e p.c. AllaDott.ssa Maria SICLARI
Direttore Generale '

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

|
|
terremoti t
vulcani Al Dott. Tullio PEPE |
ambiente Direttore dell’Ufficio Affari

Amministrativi e del Personale
istituto Nazionale di Geofisica ‘

e Vulcanologla - Al Sig. Diego SORRENTINO

~ A0O INGV Responsabile del Centro Servizi Informativi
- Protocollo Generale - U
N 0015717 ] o
ael 22/12/2016 All’Ufficio Reclutamento e Formazione
. |

e

All’Ufficio Trattamento Giuridico ed Economico
_All’Ufficio Ragioneria

All’Ufficio Presenze

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 694 del 22/12/2016
Con la presente si trasmette il Decreto in oggeto relativo a: :

x Aspettativa non retribuita

o Trasformazione rapportd di lavoro da full time a part time

o Distacco

o Comando = _ |
o Rinnovo contratto di lavoro
o Conferimento/rinnovo assegno di ricerca
o Conferimento/rinnovo borsa di studio

o Sospensione assegno di ricerca

o Cessazione contratto lavoro !

o Cambjo sede di lavoro

Cordiali saluti

istyazione Centrale

Via di Vigna Murata, 605 ) :
i e del Personale

00143 ROMA | ltalia ‘ Affari An
Tel.: +39 06518601 Ufficio P
Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it

|
1
|
|
|



@
i'{-‘?:ﬂih- {I

éﬁﬂ"i"} Istituto Nazionale di Geofisica e Vt',llcanologia
T | |

|
i
1
|
|
|
|

Decreto n. 694 : |

Oggetto: Richiesta aspettativa senza assegni per nuova esperienza lavorativa — Dott.
Massimiliano ROSSI !

'IL DIRETTORE GENERALE
+ Vista lanota n. 2699 del 21/12/2016, con la quale il Dott. Massimi:liano ROSSI,
dipendente del’INGV con .contratto a tempo indeterminato c01:1 qualifica di
C.T.ER,, chiede di poter usufruire di un periodo di aspettativa senza assegni della
durata di un anno, -al fine di realizzare 1’esperienza di una !diversa attivita
lavorativa presso il Comune di Roma; |
o+ visto ’art. 13 del CCNL 1998-2001 sottoscritto in data 21/02/2002, cosi come
integrato dall’art. 17 del CCNL 2006-2009 sottoscritto in data 13/05/2009;

« acquisito il nulla osta del Responsabile del Centro Servizi competente,

DECRETA

il. Dott. Massimiliano ROSSI & collocato in aspettativa senza aflcun assegno,

per la durata di un anno, ai sensi dell'art. 17 del CCNL 2006-2009 sottoscritto in data

13/05/2009 , dal giorno 28/12/2016 al giorno 27/12/2017 inclusi.

Roma, 22/12/2016

Sp

_FN




